Na oryginalne własną Jej cesarskiej Mości ręką podpisano:

St. Petersburg, 8. Grudnia 1861.

Marya.

Warszawa, 21. Stycznia. — Przedstawiony radzie administracyjnej przez dyrektora głównego w komisji rz. przychodów i skarbu projekt rozszerzenia dobrodziejstw zapewnionych Najwyższym ukazem z d. 10. (22.) Maja 1860 r. właścicielom czynszującym przez udzielanie im pożyczek towarzystwa kredytowego ziemskiego na skalę zwiększoną, jak niemniej udzielania pożyczek z funduszu użyteczności ogólnej na przekształcenie gospodarstw udzielać się mających, wniesionym został z upoważnieniem rady administracyjnej do rady stanu Królestwa.